Dunlop Acifort MetGUARD Gris foncé/Jaune/Noir (MZ2LE01)
Protection maximale pour les environnements à haut risque
Général
Segment
Tige de botte en matériau
Semelle extérieure en matériau
Tige de couleur
Semelle extérieure colorée
Garniture
Type de semelle intérieure
Protection et confort
Embout
Semelle intermédiaire
Semelle extérieure antidérapante
Semelle extérieure résistante à l'huile
absorption d'énergie
Pétrole, gaz et mines
Acifort®
Acifort®
Gris foncé
Noir
doublure grise
Aucun
Acier
Acier
SRC
Oui
Oui
Tailles
Tailles disponibles en EUR
Tailles disponibles au Royaume-Uni
Tailles disponibles (États-Unis)
36-50
03-15
17 mars
Certification
Norme de sécurité européenne EN ISO 20345:2011 SB PE FO SRC
M AN
Semelle extérieure USP Semelle extérieure homologuée SRC conçue pour une adhérence
maximale sur les terrains les plus difficiles.
Norme de sécurité Océanie AS 2210.3:2019 SB PE FO SRC M
AN
Logistique
Pays d'origine
Code Intrastat
Portugal
64011000Arbre USP Un maintien parfait grâce à la forme innovante
Sneaker Fit de Dunlop qui élimine le glissement du
talon et la fatigue du pied
Sécurité USP Acifort de Dunlop offre une protection chimique
supplémentaire contre les carburants et les acides
UGS Taille EUR Taille US Taille UK GTIN Emballage extérieur Longueur du sac extérieur
(mm)
Largeur de l'emballage extérieur
(mm)
Hauteur du sac extérieur
(mm)
Prs/Palette Hauteur de la palette (mm)
MZ2LE01.36 36 03 8713197369998 6 590 395 320 120 1734
MZ2LE01.37 37 04 8713197370000 6 590 395 320 120 1734
MZ2LE01.38 38 05 8713197370017 6 590 395 320 120 1734
MZ2LE01.39 39 06 8713197370024 6 590 395 320 120 1734
MZ2LE01.40 40 8713197370031 6 590 395 320 120 1734
MZ2LE01.41 41 07 8713197370048 6 585 435 350 108 1710
MZ2LE01.42 42 08 8713197370055 6 585 435 350 108 1710
MZ2LE01.43 43 09 8713197370062 6 585 435 350 108 1710
MZ2LE01.44 44 10 8713197370079 6 585 435 350 108 1710
MZ2LE01.45 45 8713197370086 6 585 435 350 108 1710
MZ2LE01.46 46 11 8713197370093 5 585 435 350 90 1710
MZ2LE01.47 47 12 8713197370109 5 585 435 350 90 1710
MZ2LE01.48 48 13 8713197370116 5 585 435 350 90 1710
MZ2LE01.49 49 14 8713197372356 5 585 435 350 90 1710
MZ2LE01.50 50 15 8713197372363 5 585 435 350 90 1710
CHAQUE PAS COMPTE
D
at
e
de
 c
ré
at
io
n
: 7
 ju
ill
et
 2
02
5
Traduit de Anglais vers Français - www.onlinedoctranslator.com